DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 11 de fevereiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

TERMO DE POSSE DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026

Ao décimo dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e seis, os membros abaixo discriminados
tomaram posse como representantes dos Municípios do Conselho Deliberativo da Unidade Regional
de Serviços de Abastecimento de Água Potável e Esgotamento Sanitário URAE-1 – Sudeste, em
substituição ao mandato do biênio 2024/2026, conforme estabelecido pela Lei nº 17.383, de 5 de
julho de 2021, regulamentada pelos Decreto nº 66.289, de 2 de dezembro de 2021 e Decreto nº
67.880, de 15 de agosto de 2023.

1.MUNICÍPIO DE ARANDU

TITULAR: Luiz Gabriel Benedetti, em substituição ao mandato de Guilherme de Oliveira Moreira.

SUPLENTE: Matheus Vieira Lara, em substituição ao mandato de Luiz Gabriel Benedetti.

2.MUNICÍPIO DE ITAPEVI

TITULAR: Maria Fernanda Campos Vieira, em substituição ao mandato de Ramon Medrano de
Almada.

SUPLENTE: Vinicius Gomes Barbosa, em substituição ao mandato de Maria Fernanda Campos Vieira.

3.MUNICÍPIO DE ITARIRI

TITULAR: Caio Pavanello Baptista Kawasaki, em substituição ao mandato de André Luiz dos Santos
Rodrigues.

SUPLENTE: Abdias Fernando Sales, em substituição ao mandato de Nivaldo Cristino Paes Muniz.

4.MUNICÍPIO DE JANDIRA

TITULAR: Giovana Takako Udo, em substituição ao mandato de Walter Eduardo Martins.

SUPLENTE: Paulo Roberto Silva, em substituição ao mandato de Raphael Branquinho Rodrigues.

5.MUNICÍPIO DE PIQUEROBI

SUPLENTE: Vanessa Crivelli da Silva, em substituição ao mandato de Regiane Gomes Bonini Zarelli.

6.MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

SUPLENTE: Francielle Garcia Martins, em substituição ao mandato de Solange Aparecida Malacrida
Brocca.

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.10.1.1.33.1.1.199.1627036
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

7.MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL

TITULAR: Rômulo Carlos da Silva, em substituição ao mandato de Ivan Silva de Oliveira.

SUPLENTE: Josimar José de Mendonça Lopes, em substituição ao mandato de Luiz Gonzaga Vieira da
Cruz.

Roberta Buendia Sabbagh

Secretária Executiva

Conselho Deliberativo da URAE-1 SUDESTE

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.10.1.1.33.1.1.199.1627036
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2026-02-10T11:48:42-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo